
COMUNE DI VALLELUNGA PRATAMENO
(Libero Consorzio comunale di Caltanissetta)
Via Garibaldi, 180 – 93010 VALLELUNGA PRATAMENO 

Tel. 0934.810011 – Fax 0934.810023 – 
E-mail info@comune.vallelunga.cl.it  - www.comune.vallelunga.cl.it 

UFFICIO DEL SEGRETARIO

OGGETTO:
Pubblicazione per estratto deliberazioni assunte nella seduta della Giunta comunale del 02
settembre 2020 ai sensi dell'art. 18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 22 come
modificato ed integrato dall'art. 6 della legge regionale 26 giugno 2015, n. 11.

ESTRATTO DELLA DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 74
DEL 02 SETTEMBRE 2020
UFFICIO PROPONENTE: SEGRETERIA E AFFARI GENERALI
OGGETTO: Presa atto giuramento dell'Assessore Liboria Di Gangi. 

DISPOSITIVO

1-di prendere atto del giuramento prestato in data odierna dall’Assessore comunale Sig.ra Liboria Di
Gangi nata il  24 gennaio 1980 a Mussomeli  (CL) e residente a Vallelunga Pratameno (CL) nella via
Nazionale Km 171 E 360, ai sensi dell’art. 12 della legge regionale n.7/1992 e successive modifiche, nel
rispetto degli obblighi di legge, allegato sub lett. “A”; 
2- di prendere altresì atto della dichiarazione resa dall’assessore neo-nominato ai sensi dell’art.47 del
D.P.R. 28/12/2000, n.445 relativamente all'insussistenza di cause di incandidabilità ex artt.10 e 11 del
D.Lgs. 31 dicembre 2012 n.235 e s.m.i., di ineleggibilità e di incompatibilità ex artt. 9, 10, 11 della L.R.
31/86,  di  inconferibilità  ex  D.  Lgs.  39/2013  e  s.m.i.,  allegata  sub  lett.  “B”  (non  soggetto  a
pubblicazione);
3-  di  dare  atto che  ai  sensi  dell’art.12,  co.10,  della  Legge  Regionale  n.7/92,  si  provvederà  a
comunicare, la nomina del neo assessore comunale al Consiglio Comunale; 
4-  di  disporre a  carico  del  Responsabile  del  Settore  Amministrativo  la  predisposizione  degli  atti
conseguenti;
5- di dare atto che la Giunta, come sopra integrata, risulta conseguentemente così composta:

Avv. Tommaso PELAGALLI (SINDACO)

Ing. Mario DI GANGI (ASSESSORE / VICE SINDACO)

Sig. Salvatore OGNIBENE (ASSESSORE)

Sig. Giuseppe PIRAINO (ASSESSORE)

Sig.ra Liboria DI GANGI (ASSESSORE)

Indi, La Giunta
SUCCESSIVAMENTE

RAVVISATA  la necessità di  dare immediata attuazione al presente provvedimento trattandosi di atto
propedeutico al bilancio di previsione 2021/2023;
VISTO l'art. 12, comma 2, della legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44;
CON votazione palese ed unanime;

D E L I B E R A

http://www.comune.vallelunga.cl.it/
mailto:info@comune.vallelunga.cl.it


Rendere  il  presente  atto  immediatamente  esecutivo  stante  l’urgenza  di  svolgere  gli  adempimenti
consequenziali al presente atto.

    IL SEGRETARIO GENERALE
   F.to Dott.sa Lucia MANISCALCO


	Indi, La Giunta
	D E L I B E R A

